АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ УСЛУГ

ДОГОВОР  № ОПО-_________от «________» ______20_____ г..

г. Москва

                                                                                                    «________» ___________20________ г.

ООО «__________________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора _________________, действующего на основании Устава, и ИП КОШХАДЗЕ ГИОРГИ ВАДИМОВИЧ  (ИНН 771482332205),  совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», составили настоящий акт о нижеследующем:

1.  В соответствии с  ДОГОВОРОМ  № ОПО-__________ (далее - Контракт) "Исполнитель" выполнил обязательства по оказанию услуг по организации _____________ мероприятия компании ООО «______________» на сумму __________________ (________________ ) руб., 00 коп., а именно: организация и проведение  _______________для  компании ООО «________________________»  «________» __________ 20____ г на  площадке____________________________ по адресу_______________________________.
2.  Фактическое качество оказанных услуг соответствует требованиям Договора.
3.  Вышеуказанные услуги согласно Договору оказаны «_____» ____________  20__ г. На площадке_______________________ , по адресу____________________________
4.  Недостатки оказанных услуг не выявлены.
5.  Результаты оказанных услуг по Договору:

Сдал:                                                                		Принял:

Исполнитель:                                                   	Заказчик:

ИП КОШХАДЗЕ ГИОРГИ                                             Генеральный директор
                                                                                          ООО «»

_____________________ Кошхадзе Г.                       _____________________
М.п.							           М.п.